
                                                    令和４年８月２９日 

保 護 者 各 位  

名護市立羽地幼稚園・小学校 

園長・校長  大城 勝 

                               【公印省略】 

 

羽地中校区合同授業参観（分散）のお知らせ  
 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、来月９日（金）予定の羽地中校区合同授業参観について、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止のため分散授業参観とします。下記の点に留意していただき参観く

ださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。 

  

記 

 

１  分 散 授 業 参 観 ： 令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日 （ 金 ） ※ ２ グ ル ー プ に 分 散  

（ １ ） 参 観 対 象 と 時 間 帯  

① 対 象 区 【 伊 差 川 、 川 上 、 振 慶 名 、 仲 尾 】  

・ １ ～ ２ 校 時 （  ８ ： ４ ５ ～ １ ０ ： ２ ５ ）  

   ② 対 象 区 【 田 井 等 、 親 川 、 校 区 以 外 】  

 ・ ３ ～ ４ 校 時 （ １ ０ ： ４ ０ ～ １ ２ ： ２ ０ ）  

 

※ お 仕 事 等 の 都 合 で 、 対 象 区 以 外 の 時 間 帯 に 参 観 し て い た だ い て

も 構 い ま せ ん 。  

 

２  配 慮 事 項  

（ １ ） 授 業 参 観 は 、 ２ グ ル ー プ に 分 散 し て 実 施 し ま す 。  

（ ２ ） 教 室 へ の 入 室 は ７ 名 程 度 、 １ ０ 分 以 内 と し ま す 。  

   参 観 者 の 人 数 を 見 な が ら 保 護 者 間 で 譲 り 合 っ て く だ さ い 。  

（ ３ ） 来 校 の 際 は 、 事 前 の 検 温 と マ ス ク の 着 用 を お 願 い し ま す 。  

（ ４ ） 体 調 不 良 や 風 邪 症 状 の あ る 方 は 来 校 を ご 遠 慮 く だ さ い 。  

（ ５ ） プ ラ イ バ シ ー 保 護 の た め 、 授 業 の 様 子 を Ｓ Ｎ Ｓ 上 へ 配 信 す る こ

と を 固 く 禁 じ ま す 。  

（ ６ ） 駐 車 可 能 台 数 に 限 り が あ り ま す 。 近 隣 の 方 は 徒 歩 で の 来 校 を お

願 い し ま す 。  

 

  

   ※ 新 型 コ ロ ナ の 感 染 状 況 に よ っ て 、 変 更 の 可 能 性 も あ り ま す 。  

※ 羽 地 幼 稚 園 に つ い て は 、 幼 稚 園 発 行 の 公 文 を ご 覧 下 さ い 。  

 


